
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
Na temelju članka  24. Zakona o muzejima („Narodne novine“ br. 61/18), članka 54. 

stavka 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) i 

članka  43. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 

04/13, 16/16, 01/17, 02/17,  02/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Skupština Istarske 

županije, na sjednici održanoj dana 12. rujna 2019. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o davanju  prethodne suglasnosti na Statutarnu odluku o izmjenama i 

dopunama Statuta Povijesnog i pomorskog muzeja Istre 

– Museo storico e navale dell'Istria 
 

I. 

Skupština Istarske županije - Regione Istriana daje prethodnu suglasnost na Statutarnu 

odluku o izmjenama i dopunama Statuta Povijesnog i pomorskog  muzeja Istre – 

Museo storico e navale dell'Istria u tekstu kojeg je utvrdilo Upravno vijeće Povijesnog i 

pomorskog muzeja Istre – Museo storico e navale dell'Istria , na sjednici održanoj dana 

31. srpnja 2019. godine. 

II. 

Utvrđeni prijedlog Statutarne odluke iz točke 1. sastavni je dio ove Odluke. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenim novinama 

Istarske županije". 

 
KLASA: 012-03/19-01/63 
URBROJ: 2163/1-01/4-19-03 
Pazin, 12. rujna 2019. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

Predsjednik 

                                                                                                                                                             

Valter Drandić 
Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu 

2. Županu IŽ 

3. Povijesnom i pomorskom muzeju Istre – Museo storico e navale dell'Istria  

4. Upravni odjel za  kulturu Istarske županije  

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje 

 



Na temelju članka 24. Zakona o muzejima („Narodne novine“ br. 61/18.), članka 54. 

stavka 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93., 29/97., 47/99. i 35/08.) i 

članka 33. Statuta Povijesnog i pomorskog muzeja Istre – Museo storico e navale 

dell´Istria, Upravno vijeće Povijesnog i pomorskog muzeja Istre – Museo storico e 

navale dell´Istria, uz prethodnu suglasnost Skupštine Istarske županije – Regione 

Istriana, KLASA:______________, 

URBROJ:_________________od__________________, na sjednici održanoj 

dana__________________donosi 

STATUTARNU ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Statuta Povijesnog i pomorskog muzeja Istre – Museo 

storico e navale dell´Istria 

 

Članak 1. 

U Statutu Povijesnog i pomorskog muzeja Istre – Museo storico e navale dell´Istria (u 

daljnjem tekstu: Statut), u članku 7. stavku 2. alineja 3. mijenja se i glasi:   

 

- „pripremanje i usluživanje jela, pića i napitaka i pružanje usluga smještaja“  

Iza alineje 3. dodaje se nova alineja 4., koja glasi:   

- „pripremanje jela, pića i napitaka za potrošnju na drugom mjestu sa ili bez usluživanja 

(u prijevoznom sredstvu na priredbama i slično) i opskrba tim jelima, pićima i 

napitcima (catering)“  

Dosadašnja alineja 4. postaje alineja 5., mijenja se i glasi:  

- „organiziranje putovanja i posjeta kulturnim lokalitetima u Istri“  

Iza alineje 5., dodaje se nova alineja 6.,koja glasi:   

- „iznajmljivanje muzejskih prostora“   

Dosadašnja alineja 5. postaje alineja 7., mijenja se i glasi:  

- „prateće uslužne djelatnosti u vezi s muzejskom djelatnošću.“ 

 

Članak 2. 

U članku 60. stavku 1. Statuta riječi „danom objave na oglasnoj ploči“ mijenjaju se u 

„prvog dana od dana objave na oglasnoj ploči“. 

 

Članak 3. 

U svim odredbama Statuta riječi „Muzejsko vijeće“ mijenjaju se u „Upravno vijeće“, u 

odgovarajućim padežima.  

 

 

Članak 4. 

Sve ostale odredbe Statuta ostaju neizmijenjene i na snazi. 

 

 

 



Članak 5. 

Ova Statutarna odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči 

Muzeja. 

 

 

 

PPMI-  

U Puli,__________________ 

 

 

                                             Predsjednik Upravnog vijeća:  

                                                     ________________________ 

 

 

 

Na ovu Statutarnu odluku Skupština Istarske županije – Regione Istriana dala je 

prethodnu suglasnost Odlukom 

KLASA:_______________URBROJ:_____________________od______________

____________ 

 

Ova Statutarna odluka objavljena je na oglasnoj ploči Muzeja 

dana_______________________i stupila je na snagu 

dana____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-09-17T14:53:34+0200
	Istarska županija
	eUprava




